

 **CONAD**

 **CONAD**
SUPERSTORE

 **CONAD**
CITY

nei nostri punti vendita

DA MERCOLEDÌ 19 A MARTEDÌ 25 MARZO 2025

CONVENIENZA **PIÙ**



AURICCHIO
GIOVANE
800 g circa

11,90
al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
5 PEZZI

CARTA IGIENICA
PULITO COMPLETO
SCOTTEX
4 maxi rotoli

1,99

SALMONE A TRANCI
14,90 €
 al kg

BISTECHE SENZA OSSO DI BOVINO ADULTO
15,90 €
 al kg

SALSICCIA DI SUINO LUGANEGA
7,90 €
 al kg

ARISTA DI SUINO A FETTE
6,90 €
 al kg

OFFERTA VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA CON ANNESSO REPARTO PESCHERIA.

RUMMO
 MAESTRI PASTAI IN BENEFICIO DEL 1848
 METODO *Lenta Lavorazione.*
 ECCEZIONALE TENUTA ALLA COTTURA

SPAGHETTI N° 3
 500g e

PENNE RIGATE N° 66
 500g e

PASTA DI SEMOLA RUMMO
 Formati normali
 500 g
0,79 €
 € 1,58 al kg

MULINO BIANCO
 Cuor di Pane
 con lievito madre
 Senza crosta

MULINO BIANCO
 Cuor di Pane
 Integrale
 con lievito madre
 Senza crosta

CUOR DI PANE
 MULINO BIANCO
 vari tipi
1,49 €

Mareblu
 Leggero

NON SI SCIOGLIA
 TONNO CON UN FALDO DI OLIO
 EXTRA VOLUME DI OLIO TALE

TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
 MENO OLIO
 MAREBLU
 3x60 g
2,49 €
 € 13,83 al kg

AIA
 NOVITA
Nuggets
 di POLLO
 SELEZIONE GOURMET

CON PANATURA EXTRA CRISCIANTE

260g e

NUGGETS DI POLLO
 SELEZIONE GOURMET
 AIA
 260 g
2,49 €
 € 9,58 al kg

OROGEL
 Produzione Italiana
 Il meglio dai nostri agricoltori
 Rigorosi controlli di qualità per la massima
 qualità del nostro prodotto e
 nel rispetto di tutte le filiere.

Cimette di Rapa
 Raccolte a mano
 SOLO LA PARTE
 PIÙ GUSTOSA E
 PREGIATA

400 g e

CIMETTE DI RAPA
 OROGEL
 400 g
2,69 €
 € 6,73 al kg

SAGRA
 Classico
 OLIO EXTRA VERGINE
 DI OLIVA
 PER TUTTI
 GLI UTILIZZI

OLIO
 EXTRA VERGINE
 DI OLIVA CLASSICO
 SAGRA
 1L
5,99 €

Valfrutta
 Vapore
 LAVORAZIONE DELICATA
 PASSATA VELLUTATA
 Gusto autentico

CONAD
 Card Insieme
 CONAD CARD
 Card Insieme Più

MASSIMO ACQUISTABILE
 12 PEZZI

PASSATA
 DI POMODORO
 VELLUTATA
 AL VAPORE
 VALFRUTTA
 700 g
0,79 €
 € 1,13 al kg



PASTA FRESCA
MAFFEI
vari tipi - 450 g

1,19
€ 2,64 al kg



PROSCIUTTO
STAGIONATO
SALPI
al taglio
all'etto

1,69
€ 16,90 al kg



PROSCIUTTO COTTO
SCELTO MARTELLI
DEI COLLI
al taglio
all'etto

1,19
€ 11,90 al kg

YOGURT FRUTTA ZERO% GRASSI
YOMO
8x125 g

2,99



NUTELLA
FERRERO
950 g

5,99
€ 6,31 al kg



BISCOTTI
MULINO BIANCO
tarallucci/
galletti/
macine/
girotondi
350 g/
spicchi
di sole - 350 g
+ 50 g omaggio

1,19



ACQUA NATURALE
SANTA CROCE
pet - 6x2 L

1,68



ROSSO SALENTO I.G.P.
TERRE DI SAVA
3 L

4,49



*DETERSIVO
LIQUIDO
PER LAVATRICE
CHANTECLAIR
marsiglia/
muschio bianco/
pulizia profonda
38 lavaggi - 1,710 L

3,29
€ 1,92 al L



BAGNODOCCIA
BOROTALCO
vari tipi - 600 ml

2,89
€ 4,82 al L

CONVENIENZA

FINO AL 31 MARZO 2025

RISPARMIO GARANTITO
SU TANTI PRODOTTI

PREZZI
RIBASSATI
DEL MESE

PREZZI RIBASSATI DEL MESE

TANTI PRODOTTI A PREZZI SEMPRE PIU BASSI CERCALI NEL TUO PUNTO VENDITA

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



GOLFETTA
SALUME
IL GOLFETTA
al taglio
all'etto

2,09 €
€ 20,90 al kg



PASSATA
DI POMODORO
LA MOLISANA
690 g

0,95 €
€ 1,38 al kg



OLIO DI SEMI
DI ARACHIDE
DESANTIS
pet - 1 L

2,99 €



PEPSI
classica
pet - 2 L

1,49 €

DAL 17 AL 23 MARZO 2025
GUANCIALE MEMORY SOFT

dormir.
PRODOTTO PER RIPOSIARE

€14,90

-40%
€24,84



OCCASIONE
UNICA

- Comfort personalizzato grazie all'imbottitura Memorex
- Anallergico e indeformabile
- Forma a saponetta
- Custodia riutilizzabile
- Prodotto certificato Dispositivo Medico
- Dimensioni: 42x72x12 cm

La Qualità e la Convenienza

QUOTIDIANA CONAD



Quando la qualità Conad è al miglior prezzo.

Bassi e Fissi sono un impegno che portiamo avanti da 11 anni. Perché vogliamo garantirti una spesa completa, di qualità e conveniente, ogni giorno.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI

CONAD

YOGURT BIANCO CONAD
cremoso intero
dolce/cremoso
intero naturale/
magro
500 g

1,39 €
€ 2,78 al kg

CONAD

SCHIACCIATINE CONAD
classiche/
rosmarino - 300 g

1,59 €
€ 5,30 al kg

CONAD

MAIONESE CONAD
500 ml

1,99 €
€ 3,98 al L

CONAD

GLI SNACK BIANCHE SFOGLIE CONAD
130 g

1,25 €
€ 9,62 al kg

CONAD

FAGOTTINI CONAD
albicocca/crema
cacao - 300 g

1,39 €
€ 4,63 al kg

CONAD

*DISINFETTANTE PAVIMENTI CONAD
classico/cedro
e lime - 1,5 L

1,65 €
€ 1,10 al L

CONAD

LETTIERA AGGLOMERANTE GATTI CONAD
7 L

2,99 €

CONAD

FILETTO DI MERLUZZO GRATINATO CONAD
con pomodoro e basilico/
con prezzemolo e limone - 400 g

3,49 €
€ 8,73 al kg

su cui puoi sempre contare

Velocizza la raccolta con questi prodotti.

miPREMIO

CATALOGO 2025

Fino al 31 dicembre 2025

Fai la spesa, accumula punti e trasformali in premi per te.

Riservato ai possessori di



<p>MELA EVELINA MELINDA cal. 75/80 - 700 g</p> <p>3 PUNTI</p> <p>1,69 € 2,41 al kg</p>	<p>GRAN BURGER AMADORI 280 g</p> <p>6 PUNTI</p> <p>3,30 € 11,79 al kg</p>	<p>HU LA LA' DA MONTARE brik - 500 ml</p> <p>1 PUNTO</p> <p>1,69 € 3,38 al kg</p>	<p>BIFIDUS BIANCO NATURALE SOJASUN 250 g</p> <p>1 PUNTO</p> <p>1,59 € 6,36 al kg</p>	<p>MOZZARELLA HIGH PROTEIN SENZA LATTOSIO BENESSERE GRANAROLO 100 g</p> <p>1 PUNTO</p> <p>1,29 € 12,90 al kg</p>
<p>FETTE XTRA SOTTILI LEERDAMMER classiche/protein - 80 g</p> <p>1 PUNTO</p> <p>1,75 € 21,88 al kg</p>	<p>PARMIGIANO REGGIANO PARMAREGGIO stagionatura oltre 40 mesi 200 g</p> <p>6 PUNTI</p> <p>6,09 € 30,45 al kg</p>	<p>PROSCIUTTO COTTO GRAN BISCOTTO ROVAGNATI 120 g</p> <p>1 PUNTO</p> <p>4,99 € 41,58 al kg</p>	<p>AFFETTATO VEGETALE GOOD&GREEN vari tipi - 90 g</p> <p>2 PUNTI</p> <p>2,89 € 32,11 al kg</p>	<p>OH MY YOMO vari tipi - 140 g</p> <p>1 PUNTO</p> <p>0,99 € 7,07 al kg</p>
<p>PASTA BIO FELICIA vari tipi</p> <p>4 PUNTI</p> <p>2,09</p>	<p>RISO VENERE INTEGRALE SCOTTI 500 g</p> <p>5 PUNTI</p> <p>2,49 € 4,98 al kg</p>	<p>OLIVE DENOCCIATE ALISA verdi/nere 280 g - 120 g sgocc.</p> <p>2 PUNTI</p> <p>1,09 € 9,08 al kg sgocc.</p>	<p>BRUSCHETTA MONTALBANO carciofi/olive nere/peperoni - 130 g</p> <p>3 PUNTI</p> <p>1,69 € 13,00 al kg</p>	<p>LE SPECIALITÀ CON TONNO AL VAPORE MAREBLU ortolana leggera/messicana/mediterranea - 220 g</p> <p>5 PUNTI</p> <p>2,69 € 12,23 al kg</p>
<p>FILETTI DI ALICI ALL'OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA BIO RIZZOLI 58 g</p> <p>4 PUNTI</p> <p>2,19 € 37,76 al kg</p>	<p>MERENDE MOTTA 6 pezzi croissant classico 300 g/merenda molitino/pain au chocolat 270 g</p> <p>1 PUNTO</p> <p>2,90</p>	<p>BARRETTE EAT NATURAL cioccolato fondente extra/mandorle uva sultanina 3 pezzi - 120 g</p> <p>2 PUNTI</p> <p>2,99 € 24,92 al kg</p>	<p>BARRETTE PROTEIN EAT NATURAL arachidi mandorle e caramello salato/arachidi e cioccolato fondente extra 3 pezzi - 120 g</p> <p>2 PUNTI</p> <p>3,19 € 26,58 al kg</p>	<p>CAMOMILLA SOGNID'ORO + MELATONINA 16 filtri - 64 g</p> <p>5 PUNTI</p> <p>2,69 € 42,03 al kg</p>



DOLCIFICANTE
TRUVIA STEVIA
ERIDANIA
150 g

2,95
€ 19,67 al kg

4
PUNTI



CONFETTURA
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI BIO NATÙ
albicocche/
mirtillo/fragole
240 g

2,49
€ 10,38 al kg

4
PUNTI



GRANOLA
FITNESS NESTLÉ
cioccolato/
miele - 300 g

2,59
€ 8,63 al kg

2
PUNTI



ACQUA NATURALE
FONTE LAZIO VERA
pet - 6x2 L

1,68

3
PUNTI



BEVANDA PREMIUM
BRAVO RAUCH
mirtillo/mango/
melone ananas
brik - 1 L

1,59

2
PUNTI



GAMBERI SGUSCIATI
ARBI
400 g

6,79
€ 16,98 al kg

10
PUNTI



MINI PIZZA MARGHERITA
BELLA NAPOLI
BUITONI
4 pezzi - 300 g

2,79
€ 9,30 al kg

5
PUNTI

Gustour
CONAD

MAGIC PUNTI

Marzo

T&RE//GROUP



VINI I.G.T. SALENTO
MASSERIA SETTEARCHI
falanghina/
negroamaro - 75 cl

4,59

8
PUNTI



AMARO UNICUM
70 cl

11,49

20
PUNTI



*AMMORBIDENTE
MON AMOUR
oro argan/blu mare
60 lavaggi - 3 L

3,59
€ 1,20 al L

7
PUNTI



Acquistando almeno
uno di questi
Prodotti Magic Punti
firmati **Negroni**,
unitamente alla Carta
Insieme Conad,
riceverai tanti **PUNTI**
validi per il **CATALOGO**



miPREMIO
2025



L'immagine del catalogo
MI PREMIO è puramente
indicativa



- Negroni**
- ★ Prosciutto Crudo Stagionato 100 g
- ★ Prosciutto Cotto Alta Qualità 110 g



GUARDA IL VIDEO

COME FUNZIONA

1. Acquista il prodotto
2. Passa la Carta Insieme Conad
3. Accumuli SUBITO tantissimi punti.

SCOPRI DI PIU' SU WWW.GUSTOUR.IT



*SPRAY ACE
vari tipi - 600 ml

2,29
€ 3,82 al L

4
PUNTI



*BAGNO GEL
LYSO FORM
750 ml

1,89
€ 2,52 al L

3
PUNTI



PANNO MICROFIBRA
DIAMOND
VETRI E SPECCHI
CLENDI

0,99

2
PUNTI



BAGNODOCCIA
NEUTRO ROBERTS
vari tipi - 600 ml

3,09
€ 5,15 al L

6
PUNTI



PROFUMO AROMATICO
TESOR D'ORIENTE
aegyptus/mirra/
muschio bianco
100 ml

3,39
€ 33,90 al L

6
PUNTI



SALVIETTE STRUCCANTI
MICELLARE FRIA
nutriente/addolcente
25 pezzi

1,79

3
PUNTI

DA MERCOLEDÌ 19 A MARTEDÌ 25 MARZO 2025

CONAD ARANCE ROSSE SANGUINELLO
origine Italia
1ª categoria
cal. 7
rete 1,5 kg

€ 2,49
€ 1,66 al kg

CONAD FUNGI CHAMPIGNON MEDI
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
origine Italia
1ª categoria
500 g

€ 1,89
€ 3,78 al kg

CONAD LATTUGA ICEBERG
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
origine Italia
1ª categoria
400 g

€ 1,19
€ 2,98 al kg

RUCOLA DELLA PIANA DEL SELE I.G.P.
BONDUELLE
90 g

€ 0,99
€ 11,00 al kg

Fino al 20 aprile 2025

HEYCONAD ASSICURAZIONI

DA OGGI CON LA TUA SPESA PUOI AVERE ANCHE
UNA ASSICURAZIONE

Da Conad puoi attivare un'assicurazione* che ti protegge in caso di infortuni, ricovero o perdita di lavoro. **Più alto è il valore della tua spesa, maggiore è la protezione della tua copertura.**

CON UNA SPESA DI ALMENO 30€ PUOI RICHIEDERE UN'ASSICURAZIONE IN PREMIO. ATTIVALA SU ASSICURAZIONI.CONAD.IT

VANTAGGIO RISERVATO AI POSSESSORI DI



Servizi Assicurativi Conad diventa **HeyConad Assicurazioni** per ampliare la sua offerta e proteggere: la tua casa, la tua famiglia, la tua salute, i tuoi viaggi e la tua auto**.

Casa Salute e infortuni Viaggi Auto

*La polizza assicurativa è realizzata da Chubb European Group SE ed è attivabile attraverso l'adesione alla iniziativa «Carrello Assicurato». Regolamento dell'operazione a premi su assicurazioni.conad.it
**Il prodotto auto è riferibile a Servizi Assicurativi S.r.l.

OFFERTA VALIDA NEI PUNTI VENDITA DELLA CAMPANIA CHE ADERISCONO ALL'INIZIATIVA E CHE ESPONGONO IL MATERIALE PUBBLICITARIO.

CONAD
CONAD SUPERSTORE **CONAD CITY**



Sosteniamo il futuro
Questo carta è ottenuta da cellulosa proveniente da foreste gestite in maniera sostenibile e/o da cellulosa riciclata e da fonti controllate in modo da garantire nel tempo l'integrità del patrimonio forestale.

scopri il nuovo **conad.it**



scarica **HeyConad APP**

inquadra il qr code



CONDIZIONI DI VENDITA: I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati sulla presente sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel presente è destinata a soddisfare l'uso familiare dei consumatori, a eventuali limitazioni quantitative e saranno comunicate a negozi. Fotografie e disegni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscali, le condizioni saranno espresse in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a pagina 1. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza, viene consegnato gratuitamente nelle casse dei punti vendita.

T&E/GRUPPO